Rl

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ - MG

Oficio n.° 23/SACOM
Unaí(MG), 13 de agosto de 2012.

Senhor Prefeito,

Considerando que a Comissão de Finanças, Tributação, Orçamento e Tomada de
Contas converteu em diligência o Projeto de Lei n.° 19/2012, que altera a Lei n.° 2.757, de 16 de
dezembro de 2011, que "estabelece a forma de financiamento das políticas públicas a serem executadas
pelo Município de Unaí em 2012 e dá outras providências", dirijo-me à presença de Vossa Excelência
para, com fulcro no artigo 94, inciso IX, c/c o artigo 150, ambos do Regimento Interno desta Casa
de Leis, solicitar o encaminhamento de relatório que comprove o saldo das dotações orçamentárias
utilizadas no empenhamento das seguintes despesas:

a) abastecimento das ambulâncias;

b) aquisição de medicamentos para distribuição à população; e

c) manutenção das máquinas do Município.

Atenciosamente,

OSÉ INÁCI
Comissão

E ADOR
Pr sidente

A Sua Excelência o Senhor
Antério Mânica
Prefeito Municipal
Unaí — Minas Gerais

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO, 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 - UNAÍ - MG
HOME PAGE: http://www.camaraunai.mg.gov.br  - E-MAIL: camara@camaraunal.mg.gov.br

	Page 1